ПРОТОКОЛ
(схода граждан)

общественного обсуждения проекта муниципальной программы
Брединского сельского поселения «Формирование современной городской среды

Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы»

п. Бреды 05 ноября 2019 г.

место проведения: Актовый зал Администрации Брединского сельского поселения
Брединского муниципального района (п.Бреды, ул. Гербанова, д.40)

Присутствовали;
Общественная комиссия:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Глава Брединского сельского поселения -  Стансков
В.А.
Заместитель Главы Брединского сельского поселения
Гуляева М.Н.

Хаматова Н.А. - Председатель Совета депутатов
Брединского сельского поселения
Карпенко Е. И. - Старший инспектор администрации
Брединского сельского поселения
Козлова Н.В. - председатель Брединского районного
Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов
Сукач В.Г. - начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации
Брединского муниципального района
Бородин А.В. - заместитель начальника ОНД и ПР №9
УНД и ПР МЧС Роееии по Челябинской области

Приглашенные:
Шишкина Н.М. - Заместитель главы Брединского муниципального района Челябинской
области,
Литвинова Е.А.- начальник отдела ЖКХ Администрации Брединского муниципального
района,
Войнова Е.И. - ведущий специалист отдела ЖКХ Администрации Брединского
муниципального района.

Представители Совета депутатов Брединского сельского поселения, специалисты
Брединского сельского поселения, жители Брединского сельского поселения в
количестве 115 человек.

Повестка дня:

1.0 завершении общеетвенного обеуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Брединского сельского
поселения на 2018-2024 годы», и внесении изменений в программу - докладчик Заместитель
главы Брединского сельского поселения Брединского муниципального района Челябинской
области Гуляева М.Н.
2.06 утверждении проекта муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы».

ГОЛОСОВАЛИ:
За J00_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

По первому вопросу повестки дня слушали
Гуляева М.Н. - докладывала о завершении общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды Брединского
сельского поселения на 2018-2024 годы». Было предложено исключить из адресного перечня
общественных территорий муниципальной программы Брединского сельского поселения
«Формирование современной городской среды Брединского сельского поселения на
2018-2024 годы» общественную территорию: «Устройство тротуара по ул. Копейской,
п.Бреды», планируемую к благоустройству в 2020 году. Возражений о внесении изменений в
муниципальнзло программу «Формирование современной городской среды Брединского
сельского поселения на 2018-2024 годы» не поступило.
Всем членам комиссии и присутствующим предоставлены для наглядного ознакомления
мероприятия программы. Предложено внести свои корректировки в мероприятия программы.

ГОЛОСОВАЛИ:
За_100_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

По второму вопросу повестки дня слущали
Гуляева М.Н. предложила утвердить проект программы «Формирование современной
городской среды на территории Брединского сельского поселения на 2018-2024 годы»

ГОЛОСОВАЛИ:
За_100_%
Против_0_%
Воздержались_0_%

Подписи:

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии: